

**Årsredovisning**  
för  
**Multirestaurangen i Östersund AB**  
556942-5696

Räkenskapsåret  
2022-01-01 – 2022-12-31

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-04-05.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Mikael Nilsson, Styrelseledamot  
2023-05-17

Styrelsen för Multirestaurangen i Östersund AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 – 2022-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företagets verksamhet är att bedriva restaurang-, catering-, och kioskverksamhet samt arrangera olika publika evenemang.

Företaget har sitt säte i Östersund.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Bolagets omsättning har ökat genom att föreningarnas verksamhet åter är igång efter Covid. Även Östersund IK's avancemang till hockeyallsvenskan har haft positiva effekter på bolagets verksamhet.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Nettoomsättning	12 352	6 674	6 416	10 521
Resultat efter finansiella poster	1 038	-264	179	1 087
Soliditet (%)	42,6	30,2	38,5	34,1

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	1 123 924	-184 757	<b>989 167</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-184 757	184 757	<b>0</b>
Årets resultat			696 837	<b>696 837</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>939 167</b>	<b>696 837</b>	<b>1 686 004</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	939 167
årets vinst	696 837
	<b>1 636 004</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	1 000 000
i ny räkning överföres	636 004
	<b>1 636 004</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-01-01 -2022-12-31</b>	<b>2021-01-01 -2021-12-31</b>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 352 393	6 674 272
Övriga rörelseintäkter		206 230	226 683
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 558 624</b>	<b>6 900 955</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-4 870 109	-2 616 829
Övriga externa kostnader		-2 440 698	-1 659 432
Personalkostnader	2	-4 072 814	-2 620 820
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-124 487	-261 160
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 508 108</b>	<b>-7 158 241</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 050 516</b>	<b>-257 286</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		34	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-12 526	-6 472
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-12 492</b>	<b>-6 472</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 038 023</b>	<b>-263 757</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-200 000	29 000
Förändring av överavskrivningar		0	50 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-200 000</b>	<b>79 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>838 023</b>	<b>-184 757</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-141 186	0
<b>Årets resultat</b>		<b>696 837</b>	<b>-184 757</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	288 019	249 105
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>288 019</b>	<b>249 105</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>288 019</b>	<b>249 105</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		264 006	197 716
<b>Summa varulager</b>		<b>264 006</b>	<b>197 716</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		559 393	1 144 812
Övriga fordringar		199 756	24 413
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		315 157	285 085
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 074 306</b>	<b>1 454 310</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		2 707 319	1 374 508
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>2 707 319</b>	<b>1 374 508</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 045 631</b>	<b>3 026 533</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>4 333 650</b>	<b>3 275 638</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		939 167	1 123 924
Årets resultat		696 837	-184 757
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>1 636 004</b>	<b>939 167</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>1 686 004</b>	<b>989 167</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		200 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>200 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	1 660
Leverantörsskulder		803 864	991 274
Skatteskulder		101 465	0
Övriga skulder		830 330	728 352
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		711 987	565 185
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 447 646</b>	<b>2 286 471</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>4 333 650</b>	<b>3 275 638</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### *Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Medelantalet anställda	9	6

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 761 090	1 761 090
Inköp	163 401	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 924 491</b>	<b>1 761 090</b>
Ingående avskrivningar	-1 511 985	-1 250 825
Årets avskrivningar	-124 487	-261 160
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-1 636 472</b>	<b>-1 511 985</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>288 019</b>	<b>249 105</b>

Östersund

*Mikael Nilsson*  
Mikael Nilsson  
Ordförande  
2023-03-21

*Christer Johansson*  
Christer Johansson  
  
2023-03-21

*Nils-Olov Höglund*  
Nils-Olov Höglund  
  
2023-03-22

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-22

*Daniel Sundqvist*  
Daniel Sundqvist  
Auktoriserad revisor
